HĐND HUYỆN MINH LONG
ĐOÀN GIÁM SÁT

THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /ĐGS

V/v đôn đốc gửi báo cáo giám sát

Minh Long, ngày         tháng 4 năm 2024

Theo Quyết định số 03/QĐ-HĐND ngày 11/3/2024 của Thường trực

HĐND huyện về việc thành lập Đoàn giám sát của Thường trực HĐND huyện

giám sát việc thực hiện chính sách tín dụng ưu đãi đối với hộ nghèo và các đối

tượng chính sách khác từ năm 2021-2023 trên địa bàn huyện;  thời gian các

đơn vị được giám sát, khảo sát gửi báo cáo cho Đoàn giám sát trước ngày

25/3/2024. T uy nhiên, đến nay Đoàn giám sát chỉ nhận được báo cáo của Phòng

Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện và Hội Nông dân huyện.

Để việc giám sát triển khai theo đúng kế hoạch đề ra, Đoàn giám sát đề

nghị Huyện đoàn, UBND xã Thanh An và xã Long Mai xây dựng báo cáo theo

đề cương Đoàn giám sát đã gửi kèm theo Quyết định số 03/QĐ-HĐND ngày

11/3/2024 của Thường trực HĐND huyện, gửi về Đoàn giám sát trước ngày

05/4/2024.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị được giám sát, khảo sát  nghiêm túc thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- VP: C-PCVP;

- Lưu: CV, VT.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

TRƯỞNG ĐOÀN

 CHỦ TỊCH HĐND HUYỆN

Đinh Thị Mai Sinh

           Kính gửi:

                            - Huyện đoàn;

                            - UBND các xã: Thanh An, Long Mai.

		2024-04-04T09:00:28+0700

		2024-04-04T09:14:25+0700

		2024-04-04T09:14:25+0700

		2024-04-04T09:14:25+0700